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CALLE ESCORZA No. 900 DIA MES ANO
TELS. 439-15-00 Y 439-15-32
CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31000
MEXICO A-3284 % 225 10 20_22
A ** Importe de la cotizacién: $1,150.00 con iyaREGUISICION DE 1 gﬁ i g i
Proveedor: 005378 MATERIALES No. g -
COMPANIA HOTELERA EL PASEO, S.A DE C.V 18865 ng 9
CARGO
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA NO4850 4800-4808
HPA 970207-9U5 FONDO : 1001

SIRVASE FACTURARNOS A LA INSTITUCION LOS SIGUIENTES ARTICULOS SEGUN COTIZACIONES QUE

NOS PROPORCIONARON EL DIA DE DEL
,
CANTIDAD | UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1.00 527 00000R 461 HOTEL EL PASEO JUAREZ, FACT. 63417, HOSPEDAJE DE CESAR 1,150.00 1,150.00
NEVAREZ, 21-22 OCT, ASISTE A PARTICIPAR DENTRO DEL AP
PANEL "LA UNION EUROPEA COMO ACTOR GLOBAL Y SU RELACION oy
ESTRATEGICA CON MEXICO" DENTRO DEL MARCO DE LA SEMANA O \ :
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** NOTA *¥ N° CONTRATO:SL76 - HOSPEDAJE. NO. SOLICITUD 18865 SubTotal: 1,150.00
IVA: 0.00
%|Descuento: 0.00
(+) Retenc. I.S.H: 0.00
k Anticipo:
TOTAL PESOS: 1,150.00

\
(OBSERVACIONES
HOTEL EL PASEO JUAREZ, FACT. 63417, HOSPEDAJE DE CESAR NEVAREZ, 21-22 OCT, ASISTE A PARTICIPAR DENTR

O DEL PANEL "LA UNION EUROPEA COMO ACTOR GLOBAL Y SU RELACION ESTRATEGICA CON MEXICO" DENTRO DEL MARCO DE LA SEMANA

FAVOR DE ACOMPANAR ESTA ORDEN CON LA FACTURA PARA PROCEDER AL PAGO
[ PROVEEDOR J [ JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES J

LIC. ALBAYRIS UNZUETA MAYNEZ
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" A/ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fedu I 18-0c1-22 ?

Ko, Emplaado:| 17113 |
hombre MTRO. CESAR NEVAREZ ARGUIIG
Fuersio DOCENTE
AUSCTIRCIN EXTENSION CHIHUAHUA
Direceon, Cocrdinacon & Facutiad FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES
Transporte: Adreo Temese Piblics Aute UAGH Aulo Particular
Solenta Alimentos Taxi Gasoling Hospedae X Ciros .

Nufh nachies de hotet 1
el JUAREZ, CHIHUAHUA Escalas
Hunsero do acomp,
Saiida Facha 21-pet-22 hora: Por ls masana Duracitn geta Comussin
Regreso Fecha 22-0ct-22 hera: Por la tarde N de dias f 2
Cuentit de Iransferencin Baneo
Clabe nlerbancana Cel Contacin
JUSTIFICACION DEL VIAJE

ASISTENCIA A JUAREZ PARA PARTICIPAR DENTRO DEL PAMEL ‘LA UNION EUROPEA CORO AGTOR GLOBAL Y SU RELACION ESTRATEGICA CON MEXICO DENTRO DEL MARCO DE LA

SEMANA ACADEMICA A LLEVARSE ACABG EL VIERNES 21 DE OCTUBRE EN LAS INSTALACIONES DEL COLECH EN £D. JUAREZ

SE SOLICITA SOLANENTE HOSPEDAJE HABITAGION GOBLE POR L NGGHE DEL 21 DE DETUBHE EN BL HOTRL EL PASES E TIAREZ
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RECIHO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA N\ 4

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : s

For concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en &l presents formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se reallcen en la comisién dentro de los sigulentes § dias habiles al regieso dal viaje y en caso de tener remanante
reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes § dias al regreso del viaje, autorizo a la
Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de 1a cantidad de conforme
4 la legislacion apilcable

Chitugtng, Chih, 4 18 e OCTUBRE g 2022
dia migs aho
Namero empleado: 17113 Q / N ,l\'
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FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

Octubre 22191

La Unién Europea Como
Actor Global y su Relacién
Estratégica con México

Panelistas:

Embajador Gander MIGNOT (Unién Earopeal
Embajadora Argyro PAPOULIA {Grecia)
Embajador Zdenék KUBANEK (Repuiblica Cheen)

Lugar:
Auditorio Colegio de Chihuahua

10:30 Uy,

COMUNICACION RELACIONES INTERNACIONALES  ADMINISTRACION PUBLICE
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA Cd. Juarez, Chih., a 18 de Octubre del 2022

Hotel Suites El Paseo
Presente, —

Por medio de este conducto, me permito solicitarle de la manera mas atenta
hospedaje y alimentos (no bebidas alcoholicas), quedando de |a siguiente manera.

. Tipo de A nombre de: N° de Llegada Salida
| Habitacion _ reservacion |
| 1 HABITACION CESAR NEVAREZ VIERNES 21 DE SABADO 22 DE |

DOBLE ARGUIJO 137085 OCTUBRE DEL 2022 OCTUBRE DEL 2022 :

Sin otro particular por el momento y agradeciendo de antemano las
atenciones, quedo a sus 4rdenes.

Atentamente
" Luchar para lograr, Lograr para dar "

M.C. Ménica Ivghne Moreno Garcia SECRETARIA
Encargado de despacho ADMINISTRATIVA

Universidad Auténoma de Chihuahua
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales

FACULTAD DE CIEN CIAS POLITICAS ¥ SOGCIALES

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES
Campus Jusres

Campus Chibushua }

Parcunl Ororca y Ay, Eniversidad s/n . Calie Henry Dunant No. 4642 Cod. Anillo Envolvente PRONAL

Compus 1, Ciucdad Universitarig Chihushua, Chih, C.P. 32315 Apartado Postal: 1528, luirez, Chibwahog
’ Tel: (6561 61 6-BREE / (656) 616-54-04

Fel: (614 238-20-3¢
www.fepys.uach.mx




RFC: HPAS702079U5

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicion: 32310

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
%? aseo:

HOTEL 5UITES

Forma de pago 99 - Por definir Follo
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

COMPANIA HOTELERA EL PASEQ, S.A. DEC.V.

- 63417
25/10/2022 11:26:20

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RF.C: UACGB1018EG1 Usa CFDI:  GD3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 800, CENTRO, C.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Clave Unidad SAT Concepta / Descripcién Valor Unitario
i HABITACION DOBLE HOSPEDAJE DEL 21 DE OCTUBRE
’ 48 - dd i s
1.00 E48 - Unidad de servicio DEL 2022 HABITACION 109 1,026.79
Importe con letra:
MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,026.79
ISH 41.07
VA 82.14
Total 1,150.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serle del Certificado del emisor 00001000000509736957
Folio fiscal 6B6BEAD4-B923-4CDC-B4D2-FOGCSDTOFDCT
No. de Serle del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certlficacién Octubre 25 2022 - 12:26:22

Sello Digital del CFDI

V/I8WBatthl RgaRnLSofCZSSZGthSINLp/+AGOix?L1yms+6pfcp5883+qu.+lWManrXﬁ\IcCl’EvRSgEj E8Le
uvaavci()sDEVmqux\’LJkGbCMbanCSpoQShZFQDFEDBGthBE+WJ:WCte!EHDu4YPQrmWnPSnngxdeOf
55qdaa5MsQW}aGZzUWQX14q3xji:atthqun4X/94+eJmNJS4ICiEEJGGFXKSIHkhedqfiakakhgliHNkri.K
6nng2K3i923nVgcTFeetHclrsOTMtheSOowAlhEﬁS?lU4£2pMNnglBVSJQsBBSWFIpsABQEEfQB/?uzvv::

Sello del SAT
QummKPO?]ZPCHcaDdIIleYprbjt?ShO}hM(GseyszOGeGlelS:-qupﬁth7et6EcB+WXjAerZePC
5ullachhCBSdhuPY;SWSAyuiSNdNISBTJ'hqAaU7HLoZU+R!vaTVZuiTpriG/eszZghHpHTBGkW
GrehoUwhoich1sEZSn{-FXLBBaaNgFJYfiwIWM4+GF22EszBLxr7inItSIGNngBv!F4szSnb9qn600
w+CwnLfwrZTrC3oEh3 7PcVaOdiXpZcoUgYvyj lkU[UquDRCqQHHOcldIijsLIknaGIIPpKSH?stn
KPdNGR7xWIXvRBxOwaqCg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

li1.1 |6BEBEAD4-B923-4CDC-B4D2-FOSC5070FDC 12022-10-25T12:26:22| MASQB10247C0|Vv/IB
WhBatthiRga RnLQofCZSGstQhSINLp/+AGOIx7L1yms+ﬁpfcp685a+qFL*IWMRHarXAIcCIEvRSgE]ES
LevvaachDsDEVmquxVUkaCMbSCvCB1pQQShZFQDFSDBSh2WEE+W}xWCteIEHDx4YPQrmWnPSng
kBxdfYO[qudaaSMSBW/aﬁZcUWQX14q3x1}calHtthqndxf94+eJmNjEdlCiEE!EGFXKSIHI:he4qﬁa
ykkagl3HNerKﬁngpZBiB?.3ancTFeetHclrsDTMtheSOowAlhEES?IUd{ZpMNgICiSVSJQsBSS
WFIpsABAEEfQB/7uzw==|00001000000505142236 | |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Impo
1,026,
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Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaracion

m comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 132043

Nombre del proveedor: COMPANIA HOTELERA EL PASEQ, S.A.DEC.V.
RFC: HPA9702079U5

Fecha de validacion de Factura: 25/10/2022

Importe: $1,150.00

Informacién de la Factura

Folio Factura: 63417
Folio Fiscal: 6B68EAD4-B923-4CDC-84D2-FO6C5D70FDC 1
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: HPA9702079U5



